
Warszawa, dn. 11 października 2024 r. 

 

Do Wykonawców biorących  

udział w postępowaniu 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 

Dotyczy postępowania na: „Dostawa materiałów promocyjnych dla Narodowego 

Instytutu Kultury i Dziedzictwa Wsi” – NIKIDW.SSZ.26.17.2024 

 

Zamawiający – Narodowy Instytut Kultury i Dziedzictwa Wsi, ul. Krakowskie Przedmieście 

66, 00-322 Warszawa, informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym  

określonym w art. 275 pkt 2), zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej ustawą Pzp, dokonuje 

wyjaśnień SWZ. 

 

Pytanie nr 1  

Kalendarz książkowy - czy chodzi o kalendarz dzienny czy tygodniowy? 

Odpowiedź na pytanie nr 1  

Dotyczy części 1 – poz. 14 Opisu przedmiotu zamówienia (po zmianach) - Zamawiający 

oczekuje kalendarza tygodniowego, w twardej oprawie, z gumką. 

 

Pytanie nr 2  

Torby papierowe - czy chodzi o torby ekonomiczne z uchwytem skręcanym czy o torby 

laminowane, premium z uchwytem ze sznurka? 

Odpowiedź na pytanie nr 2  

Zamawiający oczekuje torby papierowe: tutaj chcemy 80% ekonomicznych z uchwytem 

skręcanym i 20% torby laminowane premium z uchwytem ze sznurka (dotyczy części 1 – poz. 

19, 20 Opisu przedmiotu zamówienia po zmianach). 

 

Pytanie nr 3  

Zeszyt na spirali - czy kartki mają być gładkie, czy w kratkę lub w linię? 

Odpowiedź na pytanie nr 3  

Dotyczy części 1 – poz. 24 Opisu przedmiotu zamówienia (po zmianach) - Zamawiający 

oczekuje zeszytu ze spiralą, kartki mają być w linię. 

 

Pytanie nr 4  

Czy do realizacji zostaną przez Państwa udostępnione grafiki z bajkami? 

Odpowiedź na pytanie nr 4  

Tak, Zamawiający udostępni grafiki. 

 

Jednocześnie, w związku z odpowiedzią na pytanie 2 Zamawiający zmienia załącznik nr 1 do 

SWZ – Opis przedmiotu zamówienia. Formularz asortymentowo - cenowy.  

  


